INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Irupi.

LIMPAR AS PROXIMIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

Munícipes cobram providências no sentido de fazer a limpeza nas proximidades das escolas
do Município, pois o mato está alto com acumulo de lixo o que pode se tornar um criadouro
de insetos e animais peçonhentos. Desta forma, solicito que esta Administração verifique a
possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 16 de março de 2020

Vereador(es):

Vanderlei Almeida da Silva

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500380037003A005000 Conferência em autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500380037003A005000 Conferência em autenticidade.

		2020-03-16T14:55:05-0300